R-3 - MAT. 10746 - Igarassu, 09 de setembro de 2008. ALIENAÇÃO
FIDUCIÁRIA. Procede-se a este registro para constar que o Adquirente
CHARLES EMERSON DO NASCIMENTO MIRANDA, já qualificado no R-2 acima, na
qualidade de devedor fiduciante da importância de R$ 23.631,53 (vinte
e três mil, seiscentos e trinta e um reais e cinqüenta e três
centavos), alienou fiduciariamente o imóvel da presente matrícula à
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
00.360.305/0001-04, com sede em Brasília-DF, filial neste Estado e
Agência na Cidade do Recife-PE, representada por Gerson Gusmão

[...]

Constituição de Alienação Fiduciária - Programa Carta de Crédito
Individual - FGTS, datado de 19 de maio de 2014, com caráter de
escritura pública, na forma do artigo 61 e seus parágrafos, da Lei nº
4380, de 21 de agosto de 1964, alterada pela Lei nº 5049, de 29 de
junho de 1966. Valor da compra e venda: 89.680,00 (oitenta e nove mil,
seiscentos e oitenta reais). Recursos próprios já pagos em moedas
correntes : R$ 15.409,23. Recursos da conta vinculada de FGTS do
comprador: R$ 5.786,82. Desconto concedido diretamente pelo FGTS: R$
0,00. Valor do financiamento concedido pela credora: R$ 68.483,95,
objeto do assentamento seguinte.

[...]

R$ 3,56, TOTAL: R$ 222,57

Consulte autenticidade em http://tjpe.jus.br/selodigital

Adquirentes, EDILSON ROQUE BATISTA e sua esposa ELINEUZA DO NASCIMENTO
ROQUE BATISTA, qualificados no R-7 acima, na qualidade de devedores
fiduciantes da importância de R$ 68.483,95 (sessenta e oito mil,
quatrocentos e oitenta e três reais e noventa e cinco centavos),
alienaram fiduciariamente o imóvel da presente matrícula à CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL - CEF, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.360.305/0001-
04, com sede no Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lotes 3-4, em Brasília-
DF, filial neste Estado e Agência Boa Viagem, na Cidade do Recife-PE,